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Investointiosa valmistellaan osana talousarviotyötä edelleen 
kaupunginhallitukselle sekä edelleen valtuustolle. Investointiosaa on 
käsitelty syksyn aikana johtoryhmässä ja elinympäristön palvelualueella, ja 
investointiosassa on tavoiteltu vuosittain n. 3 miljoonan euron 
nettokustannuksia.  
 
Investointiosassa on vuonna 2024 käynnistyneinä JTF-hankkeina edelleen 
vesistömatkailuhanke. Wiilon infrahanke päättyy vuonna 2025. Ylivuotisten 
maksuerien maksuajankohtien ennustaminen on vaikeaa 
kuukausitarkkuudella, jolloin epätarkkuutta voi olla mm. 
vesistömatkailuhankkeen kustannusten tarkkuudessa.  
 
Merkittävimpiä yksittäisiä hankkeita ovat päiväkoti sekä uimahallin 
peruskorjaus, joka toteutetaan mikäli kaupunki saa investointiavustuksen. 
Vuoden 2026 aikana toteutetaan kaavateillä vähemmän investointeja kuin 
vuonna 2025. Työväentalontien loppuun saattaminen, Rantatien ja Välitien 
korjaussuunnittelu sekä mahdollinen wiilon alueella tuleva kaavatien 
toteutus. Määrärahojen puitteissa myös Saikaantien kaavatien 
rakentaminen loppuun saakka.  
 
Suunnitelmavuosilla on epävarmuustekijöinä kaupungintalon kustannusten 
tarkentuminen sekä päätökset Pasalan leirikeskuksen saneerauksesta ja 
siihen liittyvistä mahdollisista avustuksista. Suunnitelmavuosien 
investointien suunnitteluun vaikuttaa olennaisesti myös 
kiinteistöstrategiatyö ja yhtiöittämiset, jotka voi muuttaa suunnitelmavuosia 
olennaisestikin. Erityisesti tytäryhtiöille siirrettävien kiinteistöjen osalta 
hankkeita ei enää käsitellä kaupungin investointiosan mukana. 
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Päätösehdotus Elinympäristön ja asumisen palvelualuejohtaja: 
 
 Elinympäristön ja asumisen lautakunta hyväksyy investointiesityksen 

elinympäristön ja asumisen osalta ja esittää sen kaupunginhallitukselle  ja 
valtuustolle edelleen hyväksyttäväksi.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Toimenpiteet ote kaupunginhallitus, talous- ja tietohallintojohtaja 
 


